東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和 ６年 ６月 10 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 滋野児童館建設工事安全祈願祭

日 時 令和６年６月 13 日（木） 午前８時 30 分から（30 分程度）

場 所 滋野小学校北側建設予定地 送信枚数 枚(本書含む)

【内容】

滋野児童館建設工事にあたり、施工業者主催の安全祈願祭を開催します。

・施工事業者（主催者） 株式会社 東建工業

・出席者

市長、副市長、教育長、県議会議員、市議会議員、教育委員

滋野児童化館建設検討委員会、滋野地区区長会

しげの里づくりの会等の代表者 15 名程度

【問合わせ先】

担当部課： 東御市教育委員会教育課学校施設係 担当者：小宮山 真二

TEL：0268-64-5906 FAX：0268-64-5878 E-mail： kyouiku@city.tomi.nagano.jp